
H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy
digi

vy/h *

\

digitálně podepsal:
Thoma Juraj Mgr.
29.04.2019 16:37
cert: PostS»gnum Qualified CA 2
sn: 3E 15 D1

11 ■ i
, _ Ji 
i m i

SMLOUVA O DODÁNÍ ZBOŽÍ A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍH SLUŽEB
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Záchytné parkoviště Jírovcova II - České Budějovice - SO 401 Elektro a sdělovací objekty66

číslo smlouvy kupujícího: 2019001063
číslo smlouvy prodávajícího: 1219690320
číslo veřejné zakázky: 19009

veřejná zakázka malého rozsahu: □

spolufinancováno z ESI fondu: Í3 dotační program: Operační program Doprava

I. Smluvní strany

1. Kupující:
název:
sídlo:
zastoupený:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice

Ing. Jiří Svoboda, primátor města
lng. Vladimíra Blažková, technik investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.

4209522/0800
tel.: 386 802 211
e-mail: blazkovav@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

a

2. Prodávající:
název: ELTODO, a.s.
sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 - Lhotka
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1573 
zastoupený: Hariclia Mona Sandescu, předsedkyně představenstva

Mgr. Ladislav Beran, místopředseda představenstva 
Ing. Libor Povejšil, člen představenstva 
Mgr. Marat Saber, člen představenstva 
Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně 

ve věcech technických: Ing. Petr Kovář, vedoucí zakázky
IČO: 45274517
DIČ: CZ45274517

bankovní spojení:

kontaktní údaje:

1

mailto:blazkovav@c-budejovice.cz


H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy% J\

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je realizace akce označené jako „Záchytné parkoviště Jírovcova 
II - České Budějovice - SO 401 Elektro a sdělovací objekty 64.

Předmětem plnění je dodávka a instalace zařízení pro řízení provozu parkovišť a zařízení pro vybírání 
poplatků, vč. dohledového systému dle FTP (SO 401 Elektro a sdělovací objekty), na záchytné 
parkoviště v ulici Jírovcova, České Budějovice.

Bližší specifikace předmětu plnění uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základ níž byla 
tato smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace44).

součástí předmětu plnění zboží IE1 služby 123

dodávka vymezena projektovou dokumentací ano 123 ne □
Název projektové dokumentace: „Zřízení záchytného parkoviště Jírovcova, České

Budějovice - III. etapa44 - SO 401
Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o., IČO 28144864

Josef Chrt, DiS., IČO: 70665729

Místo plnění
Parkoviště v ulici Jírovcova, České Budějovice, k. ú. České Budějovice 3 , pare. č. 2096/1, 2096/2, 

2096/5, 2096/7, 2097/1, 2097/52, 2097/54, 2097/55, 2097/56, 2097/59, 2643 a 4731/1.

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano □ ne 123

III. Doba plnění
1. Kupující předá pracoviště prodávajícímu: do 5 kalendářních dnů ode dne účinnosti této

smlouvy
2. Prodávající je povinen zahájit provádění dodávky: dnem předání pracoviště

3. Prodávající je povinen ukončit práce na dodávce: do 60 kalendářních dnů ode dne zahájení
provádění dodávky

4. Prodávající je povinen provést dodávku: do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení prací
na dodávce

5. Prodávající je povinen vyklidit pracoviště: do 15 kalendářních dnů ode dne provedení
dodávky, či ukončení prací na dodávce 
v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak 
nežjeho splněním

2



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy% J\

IV. Nabídková cena dodávky 
Nabídková cena dodávky činí 2 872 248,66 Kč bez DPH.

(slovy: dva miliony osm set sedmdesát dva tisíc dvč stč čtyřicet osm korun českých šedesát šest
haléřů)

K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud prodávající není plátcem DPH, 
přičemž pro případ, že by se prodávající stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní 
strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné 
připočtení DPH jde k tíži prodávajícího. Možnost změny ceny dodávky podle jiných ustanovení této 
smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění dodávky
1. Nutná součinnost více dodavatelů

2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

6. Zaregulování technologického celku dle čl

7. Pojištění dle čl. XIX podčl. B VOP

výše pojištění: min. 500.000,- Kč
8. Stavebně montážní pojištění dle čl. XIX podčl. C VOP

ano □ ne 3

ano 131 ne □

ano □ ne 3
VOP

ano □ ne 3
VOP
ano 131 ne □

ano □ ne 3
XV podčl. D VOP

ano □ ne 3

ano 31 ne □

VI. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením 
uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze III/01/2018, které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních 
webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 

http://wvvvv.c-budejovice.cz/verejne-zakazky). Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

3

http://wvvvv.c-budejovice.cz/verejne-zakazky


EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha ě. 1 - Položkový rozpočet
6. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 15. 4. 2019, č. 476/2019.

Dne [bude doplněno]

V Českých Budějovicích V Praze

Saber
Marat

Digitálně podepsal 
Mgr. Marat Saber 
Datum: 2019.05.21 
10:37:56 +02'00'

Ing. Jiří Svoboda, primátor města 
statutární město České Budějovice

Mgr. Marat Saber 
člen představenstva 
ELTODO, a.s.

4



krycí list soupisu

Stavba:
TECHNOLOGIE ZÁCHYTNÉHO PARKOVIŠTĚ JÍROVCOVA, ČESKÉ BUDĚJOVICE, III. ETAPA 

Objekt:

401-02 - OBVODY ZABEZPEČENÍ PARKOVIŠTĚ - TECHNOLOGIE

KSO: 828711 CC-CZ:
Místo:
CZ-CPV: 45231400-9

Datum: 11. 10. 2018

Zadavatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice DIČ: CZ00244732

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 28144864
ATELIÉR DoPI, s.r.o. DIČ: CZ28144864

Poznámka:

Cena bez DPH 2 872 248,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 872 248,66 21,00% 603 172,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 475 420,88

Strana 1 z 6



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
TECHNOLOGIE ZÁCHYTNÉHO PARKOVIŠTĚ JÍROVCOVA, ČESKÉ BUDĚJOVICE, III. ETAPA

Objekt:
401-02 - OBVODY ZABEZPEČENÍ PARKOVIŠTĚ - TECHNOLOGIE

Místo:

Zadavatel: Statutární město České Budějovice

Uchazeč:

Datum: 11. 10. 2018

Projektant: ATEL|ÉR DoPlj s.r.0.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 872 248,66

HSV - Práce a dodávky HSV 11 487,86
1 - Zemní práce 4 797,62

2 - Zakládání 6 690,24

PSV - Práce a dodávky PSV 2 615 480,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud 2 615 480,00

M- Práce a dodávky M 228 234,80
21-M - Elektromontáže 147 682,80

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 80 552,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 046,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 341,00

VRN9 - Ostatní náklady 1 705,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
TECHNOLOGIE ZÁCHYTNÉHO PARKOVIŠTĚ JÍROVCOVA, ČESKÉ BUDĚJOVICE, III. ETAPA

Objekt:
401-02 - OBVODY ZABEZPEČENÍ PARKOVIŠTĚ - TECHNOLOGIE

Místo: Datum: 11. 10. 2018

Zadavatel: Statutární město České Budějovice Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 2 872 248,66

D HSV Práce a dodávky HSV 11 487,86
D 1 Zemní práce 4 797,62

1 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 1,840 1 043,00 1 919,12 CS ÚRS 2018 01

VV "základy" 2*0,9*0,6‘0,8+ 2*0,6*0,6*0,8+ 2*0,5*0,5*0,8 1,840
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

2 K 162701105 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 1,840 172,00 316,48 CSÚRS 2018 01

W "součet objemů hloubení, odečtení zásypů" 1,84 1,840

3 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

m3 1,840 370,00 680,80 CS ÚRS 2018 01

W 1,84 1,840

4 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

t 3,312 568,00 1 881,22 CSÚRS 2018 01

W "odvoz na skládku" 1,84* "přepočet na tuny" 1,8 3,312

D 2 Zakládání 6 690,24

5 K 275316121 Základy z betonu prostého patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C
25/30

m3 1,840 3 636,00 6 690,24 CSÚRS 2018 01

W "základy" 2*0,9*0,6*0,8+ 2*0,6*0,6*0,8+ 2*0,5*0,5*0,8 1,840

D PSV Práce a dodávky PSV 2 615 480,00
D 742 Elektroinstalace - slaboproud 2 615 480,00

6 K 742230003 Montáž kamerového systému venkovní kamery kus 9,000 1 364,00 12 276,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 742230007 Montáž kamerového systému konzoly pro kryt nebo kameru kus 9,000 909,00 8 181,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
ÍCZK1

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
8 K 742230008 Montáž kamerového systému špinavého zdroje s krytem a akumulátorem kus 9,000 966,00 8 694,00 CSÚRS 2018 01

9 M 00000045JC
KAMERA HROMADNÉHO PARKOVIŠTĚ VČ. KONZOLE - dle funkčních a technických

požadavků pro zadání veřejné zakázky
kus 9,000 98 066,00 882 594,00

10 K 742230101 Montáž kamerového systému nastavení a instalace licence k připojení jedné kamery k 
SW

kus 9,000 2 841,00 25 569,00 CS ÚRS 2018 01

11 K 742230102
Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a nastavení SW pro 
sledování kamer

kus 1,000 2 841,00 2 841,00 CSÚRS 2018 01

12 K 742230119AD Integrace do systémů městské policie kus 1,000 7 386,00 7 386,00

13 K 742230120AD Integrace do systémů statutárního města ČB / Dopravního podniku mČB kus 1,000 7 182,00 7 182,00
14 K 742330001AD Montáž automatické pokladny hromadného parkoviště kus 2,000 4 364,00 8 728,00

15 K 742330021AD Nastavení software hromadného parkoviště kus 1,000 4 068,00 4 068,00

16 K 742330022AD Montáž vjezdového a výjezdového terminálku parkoviště kus 2,000 8 239,00 16 478,00

17 K 742330023AD Montáž vjezdové a výjezdové závory kus 2,000 8 239,00 16 478,00

18 M 00000035JC
AUTOMATICKÁ POKLADNA HROMADNÉHO PARKOVIŠTĚ - dle funkčních a technických

požadavků pro zadání veřejné zakázky
kus 2,000 363 494,00 726 988,00

19 M 00000036JC
VJEZDOVÝ TERMINÁL HROMADNÉHO PARKOVIŠTĚ - dle funkčních a technických 

požadavků pro zadání veřejné zakázky
kus 1,000 175 227,00 175 227,00

20 M 00000037JC
VÝJEZDOVÝ TERMINÁL HROMADNÉHO PARKOVIŠTĚ - dle funkčních a technických

požadavků pro zadání veřejné zakázky
kus 1,000 108 750,00 108 750,00

21 M 00000038JC
VJEZDOVÁ ZÁVORA HROMADNÉHO PARKOVIŠTĚ - dle funkčních a technických 

požadavků pro zadání veřejné zakázky
kus 1,000 60 136,00 60 136,00

22 M 00000039JC
VÝJEZDOVÁ ZÁVORA HROMADNÉHO PARKOVIŠTĚ - dle funkčních a technických

požadavků pro zadání veřejné zakázky
kus 1,000 60 136,00 60 136,00

23 M 00000040JC
DOHLEDOVĚ CENTRUM HROMADNÉHO PARKOVIŠTĚ - dle funkčních a technických

požadavků pro zadání veřejné zakázky
kus 1,000 22 841,00 22 841,00

24 M 00000041JC
ŘÍDÍCÍ POČÍTAČ HROMADNÉHO PARKOVIŠTĚ - dle funkčních o technických požadavků

pro zadání veřejné zakázky
kus 1,000 12 784,00 12 784,00

25 M 00000042JC
GSM MODUL / WIFI MODUL - dle funkčních a technických požadavků pro zadání 

veřejné zakázky
kus 1,000 5 000,00 5 000,00

26 M 00000043JC
SOFTWARE HROMADNÉHO PARKOVIŠTĚ - dle funkčních a technických požadavků pro

zadání veřejné zakázky
kus 1,000 15 767,00 15 767,00

27 M 00000044JC UPS - dle funkčních a technických požadavků pro zadáni veřejné zakázky kus 1,000 104 830,00 104 830,00

28 M 00000046JC
OPTICKÝ ROZVADĚČ HROMADNÉHO PARKOVIŠTĚ - dle funkčních o technických

požadavků pro zadání veřejné zakázky
kus 1,000 148 160,00 148 160,00

29 M 00000047JC
NVR (min. 8 vstupů) HROMADNÉHO PARKOVIŠTĚ - dle funkčních a technických

požadavků pro zadání veřejné zakázky
kus 1,000 22 500,00 22 500,00

30 M 00000048JC
SWITCH / ROUTER HROMADNÉHO PARKOVIŠTĚ - dle funkčních a technických

požadavků pro zadání veřejné zakázky
kus 1,000 22 727,00 22 727,00

31 M 00000049JC
PATCH PANEL 24port CAT6 - dle funkčních a technických požadavků pro zadání 

veřejné zakázky
kus 1,000 5 284,00 5 284,00

32 K 742330024AD Úprava stávajícího proměnlivého dopravního značení o počet dostupných míst kus 1,000 7 750,00 7 750,00

33 K 742330025AD Připojení do stávajícího rozvadče u první etapy kus 1,000 11 364,00 11 364,00

Strana 4 z 6



-x _ , _ .., .. v . t J.cena _ .. CGnová
PC Typ Kod Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]K [CZK] 1 J soustava

34 K 742330026AD Montáž a zprovoznění dohledového centra hromadného parkoviště vč. počítače kus 1,000 57 557,00 57 557,00

35 K 742330027AD Montáž a zprovoznění zdrojů UPS kus 1,000 20 823,00 20 823,00

36 K 742330028AD Montáž optického rozvaděče kus 1,000 6 307,00 6 307,00
37 K 742330029AD Montáž switche/routeru kus 1,000 2 794,00 2 794,00

38 K 742330030AD Montáž NVR kus 1,000 10 746,00 10 746,00

39 K 742330031AD Montáž patch panelu kus 1,000 3 636,00 3 636,00

40 K 742330032AD Montáž wi-fi/GSM kus 1,000 2 898,00 2 898,00

d M Práce a dodávky M 228 234,80
D 21-M Elektromontáže 147 682,80

41 K 210191591AD Montáž skříní plastových venku včetně kompletace a montáže vybavení kus 1,000 3 727,00 3 727,00
W 1 "rozvaděč ROV* 1,000

42 M 00000034JC

hi líh ku 7 - munuli i ILKY HLAblUVY, pro osazeni minimálně // it modulu, s 

vyhříváním rozvaděče, IP54, kompletní, vybavení:

5x proudový chránič s nadproudovou ochranou 1+N 10/ 1N/B/003 10kA,

5x proudový chránič s nadproudovou ochranou 1+N 6/ 1N/B/003 10kA,

1x vypínač 3125A

1x kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí SPD TYP 1a2, zapojení 3+0 TN-C) 

lmax(8/20)=30kA, ln(8/20)=30kA, limp (10/350)=25 kA

2x svorkovnice PE

1x propojovací lišta 3L Cu 10mm2 12 TE 

propojovací materiál

kus 1,000 96 591,00 96 591,00

43 K 210000501JC
Montáž a dodávka čidel detekce vozidel, indukčních smyček nebo infrazávor nebo 
event, jiných spolehlivých, pro zajištění plné funkce závor a terminálů, včetně 
kabeláže, pro 1x vjezdovou a 1x výjezdovou závoru

ks 1,000 47 159,00 47 159,00

44 K 210220029JC Izolace uzemnění m 2,100 98,00 205,80
W 7*0,3 2,100

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 80 552,00
45 K 220182036 Zafukování optického kabelu do trubky z HDPE m 1 439,000 29,00 41 731,00 CS ÚRS 2018 01

W 174+1265 1 439,000
46 M 345710954AD optický kabel pro venkovní použití, 12 vláken, 9/125, 3,8mm m 174,000 14,00 2 436,00

47 M 345710955AD optický kabel pro venkovní použití, 4 vlákna, 9/125, 1,7mm m 1 265,000 9,00 11 385,00

48 K 220182097AD Měření přenosových parametrů metalických kabelů kus 10,000 1 114,00 11 140,00

49 K 220182098AD Měření přenosových parametrů optických kabelů kus 10,000 1 386,00 13 860,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 046,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 341,00
50 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 11 932,00 11 932,00 CSÚRS 2018 01

51 K 013294000 Vypracování provozní dokumentace a manuálu pro obsluhu kus 1,000 3 409,00 3 409,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN9 Ostatní náklady 1 705,00
52 K 092203000 Náklady na zaškolení obsluhy kus 1,000 1 705,00 1 705,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 6


